АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.09. 2018                                                                                                              № 442

Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» по использованию межбюджетных трансфертов на

премирование победителей областного конкурса на лучшее муниципальное
образование Томской области по профилактике правонарушений за 2018 год

В соответствии с пунктом 10 Положения об областном ежегодном конкурсе
на лучшее муниципальное образование Томской области по профилактике
правонарушений, утвержденного постановлением Администрации Томской
области от 12 ноября  2008  №236а «Об областном ежегодном конкурсе
на лучшее муниципальное образование Томской области по профилактике
правонарушений», Распоряжением Администрации Томской области  № 519-РА
от 02 августа 2018 года «Об итогах ежегодного конкурса на лучшее
муниципальное образование Томской области по профилактике правонарушений
за 2018 год» и в целях установления расходного обязательства, принимаемого
на себя муниципальным образованием «Тегульдетский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Тегульдетский район» по использованию межбюджетных трансфертов
на премирование победителей областного конкурса на лучшее муниципальное
образование Томской области по профилактике правонарушений за 2018 год.

2. Установить, что исполнение расходных обязательств, указанных
в пункте 1 настоящего постановления осуществляет муниципальное казенное
дошкольное образовательное учреждение  детский сад общеразвивающего вида
«Ромашка».

 3. Определить, что Районный отдел образования Администрации
Тегульдетского района является уполномоченным органом, осуществляющим
контроль за исполнением расходных обязательств, указанных в пункте 1
настоящего постановления

 4. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества
с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан»  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01  августа
2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Тегульдетского района О. В. Салутина.

Глава Тегульдетского района                                                          И.А. Клишин

И. В. Потапова
2-15-93